
1 iš 10 
 

 

PANEVĖŽIO „SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJA 

2013 metų suvestinė paslaugų ir darbų ataskaita 

 

PASLAUGOS  

Eil. Sutarties Sutarties  Tiekėjo 

Nr. įvykdymo vertė pavadinimas 

  data su PVM   

    Lt.   

1 Švietimo ir mokymo paslaugos (kvalifikacijos kėlimas) 

 

80000000-4 - Švietimo ir mokymo paslaugos 

 

2013.12.12 230,00 UAB"Auditorių aljansas" 

 

2013.04.05 272,00 UAB"Juridicum" 

 

2013.03.19 78,58 Ugniagesių gelbėtojų mokykla 

 

2013.10.29 40,00 Lietuvos sporto informacijos centras 

 

2013.03.28 40,00 UAB"Šviesa" 

 

2013.07.04 420,00 Elektrėnų sav. Švietimo paslaugų centras 

 

2013.01.17 30,00 Panevėžio pedagogų švietimo centras 

 

2013.02.27 850,00 Panevėžio pedagogų švietimo centras 

 

2013.03.07 371,00 Panevėžio pedagogų švietimo centras 

 

2013.03.25 50,00 Panevėžio pedagogų švietimo centras 

 

2013.03.25 90,00 Panevėžio pedagogų švietimo centras 

 

2013.03.26 25,00 Panevėžio pedagogų švietimo centras 

 

2013.03.27 120,00 Panevėžio pedagogų švietimo centras 

 

2013.05.24 40,00 Panevėžio pedagogų švietimo centras 

 

2013.10.17 200,00 Panevėžio pedagogų švietimo centras 

 

2013.10.28 3200,00 Panevėžio pedagogų švietimo centras 

 

2013.11.21 260,00 Panevėžio pedagogų švietimo centras 

 

2013.12.04 24,00 Panevėžio pedagogų švietimo centras 

 

2013.12.13 25,00 Panevėžio pedagogų švietimo centras 

 

2013.12.17 55,00 Panevėžio pedagogų švietimo centras 

 

2013.02.18 40,00 Šiaulių miesto sav.Švietimo centras 

 

2013.06.17 3800,00 VŠĮ "Ditmos projektai ir KO" 

 

2013.11.20 20,00 Lietuvos mokinių neformaliojo ugdymo centras 

  

10280,58   

 

 

 

 



2 iš 10 
 

2 Kelių transporto paslaugos 

 

60000000-8 - Transporto paslaugos (išskyrus atliekų išvežimą) 

 

2013.08.21 68,00 UAB"Panevėžio autobusų parkas" 

 

2013.09.24 68,00 UAB"Panevėžio autobusų parkas" 

 

2013.01.28 68,00 UAB"Panevėžio autobusų parkas" 

 

2013.02.26 68,00 UAB"Panevėžio autobusų parkas" 

 

2013.03.26 68,00 UAB"Panevėžio autobusų parkas" 

 

2013.04.24 68,00 UAB"Panevėžio autobusų parkas" 

 

2013.05.27 68,00 UAB"Panevėžio autobusų parkas" 

 

2013.06.25 68,00 UAB"Panevėžio autobusų parkas" 

 

2013.07.10 68,00 UAB"Panevėžio autobusų parkas" 

 

2013.10.23 68,00 UAB"Panevėžio autobusų parkas" 

 

2013.11.28 68,00 UAB"Panevėžio autobusų parkas" 

 

2013.09.26 50,00 R.Stokienės įm. 

 

2013.09.19 50,00 K.Eiseno įm. 

 

2013.05.16 300,00 UAB"Autoalbra" 

 

2013.05.09 200,00 K.Eiseno įm. 

 

2013.12.03 900,00 UAB"Autovera" 

 

2013.05.15 600,00 UAB"RG kelionės" 

 

2013.05.22 300,00 UAB"RG kelionės" 

 

2013.06.10 300,00 UAB"RG kelionės" 

 

2013.09.18 900,00 UAB"RG kelionės" 

 

2013.12.17 850,00 UAB"RG kelionės" 

  

5198,00   

 

3 Draudimo paslaugos   

 

66000000-0 - Finansinės ir draudimo paslaugos 

 

2013.05.23 50,00 "BTA Insurance Company" 

 

2013.10.23 100,00 "BTA Insurance Company" 

  

150,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 iš 10 
 

4 Elektros energija (tiekimas, paskirstymas) 

 

65000000-3 - Komunalinės paslaugos 

 

sausis 2800,77 AB"Lesto" 

 

vasaris 2029,64 AB"Lesto" 

 

kovas 1703,45 AB"Lesto" 

 

balandis 1728,59 AB"Lesto" 

 

gegužė 1204,93 AB"Lesto" 

 

birželis 727,65 AB"Lesto" 

 

liepa 608,94 AB"Lesto" 

 

rugpjūtis 728,24 AB"Lesto" 

 

rugsėjis 1631,23 AB"Lesto" 

 

spalis 2560,14 AB"Lesto" 

 

lapkritis 2797,67 AB"Lesto" 

 

gruodis 3434,05 AB"Lesto" 

  

21955,30   

 

sausis 1891,70 UAB"Sky energy" 

 

vasaris 1321,63 UAB"Sky energy" 

 

kovas 1074,07 UAB"Sky energy" 

 

balandis 1089,67 UAB"Sky energy" 

 

gegužė 691,14 UAB"Sky energy" 

 

birželis 332,68 UAB"Sky energy" 

 

liepa 275,18 UAB"Sky energy" 

 

rugpjūtis 332,47 UAB"Sky energy" 

 

rugsėjis 1006,71 UAB"Sky energy" 

 

spalis 1710,79 UAB"Sky energy" 

 

lapkritis 1882,60 UAB"Sky energy" 

 

gruodis 1022,09 UAB"Sky energy" 

  

12630,73   

 

Iš viso: 34586,03   

 

5 Šildymo paslaugos (patalpų šildymas, karštas vanduo) 

 

65000000-3 - Komunalinės paslaugos 

 

sausis 38027,10 AB"Panevėžio energija' 

 

vasaris 25558,53 AB"Panevėžio energija' 

 

kovas 31716,48 AB"Panevėžio energija' 

 

balandis 11793,53 AB"Panevėžio energija' 

 

gegužė 531,73 AB"Panevėžio energija' 

 

birželis 17,73 AB"Panevėžio energija' 

 

liepa 17,73 AB"Panevėžio energija' 

 

rugpjūtis 17,73 AB"Panevėžio energija' 

 

rugsėjis 356,65 AB"Panevėžio energija' 

 

spalis 9128,21 AB"Panevėžio energija' 

 

lapkritis 17289,97 AB"Panevėžio energija' 

 

gruodis 21531,85 AB"Panevėžio energija' 

  

155987,24   

 



4 iš 10 
 

6 Vandens tiekimo paslauga (Šaltas vanduo) 

 
65000000-3 - Komunalinės paslaugos 

 

sausis 808,46 UAB"Aukštaitijos vandenys" 

 

vasaris 600,24 UAB"Aukštaitijos vandenys" 

 

kovas 692,78 UAB"Aukštaitijos vandenys" 

 

balandis 814,24 UAB"Aukštaitijos vandenys" 

 

gegužė 906,78 UAB"Aukštaitijos vandenys" 

 

birželis 501,91 UAB"Aukštaitijos vandenys" 

 

liepa 287,91 UAB"Aukštaitijos vandenys" 

 

rugpjūtis 206,94 UAB"Aukštaitijos vandenys" 

 

rugsėjis 899,29 UAB"Aukštaitijos vandenys" 

 

spalis 939,58 UAB"Aukštaitijos vandenys" 

 

lapkritis 797,16 UAB"Aukštaitijos vandenys" 

 

gruodis 790,69 UAB"Aukštaitijos vandenys" 

  

8245,98   

 

7 Šiukšlių rinkimo paslaugos. Aplinkos tvarkymo paslaugos.  

 
90000000-7 - Nuotekų ir atliekų šalinimo paslaugos 

 

sausis 420,00 UAB"Švaros komanda" 

 

vasaris 420,00 UAB"Švaros komanda" 

 

kovas 420,00 UAB"Švaros komanda" 

 

balandis 420,00 UAB"Švaros komanda" 

 

gegužė 420,00 UAB"Švaros komanda" 

 

birželis 420,00 UAB"Švaros komanda" 

 

liepa 420,00 UAB"Švaros komanda" 

 

rugpjūtis 420,00 UAB"Švaros komanda" 

 

rugsėjis 420,00 UAB"Švaros komanda" 

 

spalis 420,00 UAB"Švaros komanda" 

 

lapkritis 420,00 UAB"Švaros komanda" 

 

gruodis 420,00 UAB"Švaros komanda" 

  

5040,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 iš 10 
 

8 Telekomunikacijų paslaugos 

 
64000000-6 - Pašto ir telekomunikacijų paslaugos 

 
Sausis 25,17 UAB"Bitė Lietuva" 

 
Vasaris 23,60 UAB"Bitė Lietuva" 

 
Kovas 23,97 UAB"Bitė Lietuva" 

 
Balandis 25,20 UAB"Bitė Lietuva" 

 
Gegužė 24,50 UAB"Bitė Lietuva" 

 

birželis 162,07 UAB"Bitė Lietuva" 

 

liepa 136,13 UAB"Bitė Lietuva" 

 

rugpjūtis 155,17 UAB"Bitė Lietuva" 

 

rugsėjis 169,62 UAB"Bitė Lietuva" 

 

spalis 182,9 UAB"Bitė Lietuva" 

 

lapkritis 152,05 UAB"Bitė Lietuva" 

 

gruodis 158,46 UAB"Bitė Lietuva" 

  

1238,84 

 

 

sausis 358,99 AB"Teo LT" 

 

vasaris 375,36 AB"Teo LT" 

 

kovas 368,42 AB"Teo LT" 

 

balandis 414,80 AB"Teo LT" 

 

gegužė 574,60 AB"Teo LT" 

 

birželis 140,74 AB"Teo LT" 

 

liepa 75,01 AB"Teo LT" 

 

rugpjūtis 83,37 AB"Teo LT" 

 

rugsėjis 101,45 AB"Teo LT" 

 

spalis 86,67 AB"Teo LT" 

 

lapkritis 90,57 AB"Teo LT" 

 

gruodis 77,90 AB"Teo LT" 

  

2747,88   

 
Iš viso: 3986,72   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 iš 10 
 

9 Remonto ir pastato priežiūros paslaugos 

 
71000000-8 - Architektūros, statybų ir inspektavimo paslaugos 

 
50000000-5 - Remonto ir priežiūros paslaugos     

 

2013.01.24 118,00 UAB"Merlangas" 

 

2013.02.21 118,00 UAB"Merlangas" 

 

2013.03.22 118,00 UAB"Merlangas" 

 

2013.04.22 118,00 UAB"Merlangas" 

 

2013.05.23 118,00 UAB"Merlangas" 

 

2013.06.06 296,45 UAB"Merlangas" 

 

2013.06.17 118,00 UAB"Merlangas" 

 

2013.07.18 157,30 UAB"Merlangas" 

 

2013.08.13 133,10 UAB"Merlangas" 

 

2013.08.20 157,30 UAB"Merlangas" 

 

2013.09.19 158,30 UAB"Merlangas" 

 

2013.10.24 159,30 UAB"Merlangas" 

 

2013.11.20 159,30 UAB"Merlangas" 

 

2013.12.19 159,30 UAB"Merlangas" 

  

2088,35 

  

10 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugos 

 
50000000-5 - Remonto ir priežiūros paslaugos 

 
35000000-4 - Apsaugos, gaisrų gesinimo įrenginiai 

 

2013.12.05 228,69 UAB"Deforus" 

 

sausis 60,50 UAB"Signalas" 

 

vasaris 60,50 UAB"Signalas" 

 

kovas 60,50 UAB"Signalas" 

 

balandis 60,50 UAB"Signalas" 

 

gegužė 60,50 UAB"Signalas" 

 

birželis 60,50 UAB"Signalas" 

 

liepa 60,50 UAB"Signalas" 

 

rugpjūtis 60,50 UAB"Signalas" 

 

rugsėjis 60,50 UAB"Signalas" 

 

spalis 60,50 UAB"Signalas" 

 

lapkritis 60,50 UAB"Signalas" 

 

gruodis 60,50 UAB"Signalas" 

  

954,69 

  

 

 

 

 

 



7 iš 10 
 

11 Dezinfekavimo, naikinimo, valymo paslaugos 

 
90000000-7 - Nuotekų, atliekų šalinimo, valymo paslaugos 

 

sausis 126,00 UAB"Panevėžio dezinfekcija" 

 

vasaris 126,00 UAB"Panevėžio dezinfekcija" 

 

kovas 126,00 UAB"Panevėžio dezinfekcija" 

 

balandis 126,00 UAB"Panevėžio dezinfekcija" 

 

gegužė 126,00 UAB"Panevėžio dezinfekcija" 

 

birželis 126,00 UAB"Panevėžio dezinfekcija" 

 

liepa 126,00 UAB"Panevėžio dezinfekcija" 

 

rugpjūtis 126,00 UAB"Panevėžio dezinfekcija" 

 

rugsėjis 126,00 UAB"Panevėžio dezinfekcija" 

 

spalis 126,00 UAB"Panevėžio dezinfekcija" 

 

lapkritis 126,00 UAB"Panevėžio dezinfekcija" 

 

gruodis 126,00 UAB"Panevėžio dezinfekcija" 

  

1512,00   

  

  (Kilimėlių nuoma) 

 

Sauis 125,16 UAB"Lindstrom" 

 

Vasaris 125,16 UAB"Lindstrom" 

 

Kovas 125,16 UAB"Lindstrom" 

 

Balandis 125,16 UAB"Lindstrom" 

 

Gegužė 31,29 UAB"Lindstrom" 

 

Spalis 31,29 UAB"Lindstrom" 

 

Slapis 125,16 UAB"Lindstrom" 

 

Lapkritis 125,16 UAB"Lindstrom" 

 

Gruodis 125,16 UAB"Lindstrom" 

  

938,70 
 

 
Iš viso: 2450,70 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 iš 10 
 

12 Programinės įrangos aptarnavimas 

 
72000000-5 - IT paslaugos   

 

sausis 200,00 A.Šniukštaitės ind.įm. 

 

vasaris 200,00 A.Šniukštaitės ind.įm. 

 

kovas 200,00 A.Šniukštaitės ind.įm. 

 

balandis 200,00 A.Šniukštaitės ind.įm. 

 

gegužė 200,00 A.Šniukštaitės ind.įm. 

 

birželis 200,00 A.Šniukštaitės ind.įm. 

 

liepa 200,00 A.Šniukštaitės ind.įm. 

 

rugpjūtis 200,00 A.Šniukštaitės ind.įm. 

 

rugsėjis 200,00 A.Šniukštaitės ind.įm. 

 

spalis 200,00 A.Šniukštaitės ind.įm. 

 

lapkritis 200,00 A.Šniukštaitės ind.įm. 

 

gruodis 200,00 A.Šniukštaitės ind.įm. 

  

2400,00   

 

sausis 121,00 UAB"Nevda" 

 

vasaris 121,00 UAB"Nevda" 

 

kovas 121,00 UAB"Nevda" 

 

balandis 121,00 UAB"Nevda" 

 

gegužė 121,00 UAB"Nevda" 

 

birželis 121,00 UAB"Nevda" 

 

liepa 121,00 UAB"Nevda" 

 

rugpjūtis 121,00 UAB"Nevda" 

 

rugsėjis 121,00 UAB"Nevda" 

 

spalis 121,00 UAB"Nevda" 

 

lapkritis 121,00 UAB"Nevda" 

 

gruodis 121,00 UAB"Nevda" 

  

1452,00 

 

 

2013.04.19 252,89 UAB"Interneto vizija" 

 

2013.11.07 217,80 UAB"Interneto vizija" 

  

470,69 

 

 
Iš viso: 4322,69    IT paslaugos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 iš 10 
 

13 Pažintinės, kultūros paslaugos 

 
92000000-1 - Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos paslaugos 

 

2013.10.09 188,00 Panevėžio kraštotyros muziejus 

 

2013.12.03 600,00 Panevėžio teatras "Menas" 

 

2013.09.18 50,00 Panevėžio gamtos mokykla 

 

2013.05.30 60,00 UAB"Ponas" 

 

2013.09.16 141,00 Nacionalinis muziejus LDKVR 

 

2013.01.25 92,00 Panevėžio kraštotyros muziejus 

 

2013.03.26 331,50 Panevėžio kraštotyros muziejus 

 

2013.04.25 1700,50 Panevėžio kraštotyros muziejus 

 

2013.05.07 132,00 Panevėžio kraštotyros muziejus 

 

2013.05.24 200,00 Panevėžio kraštotyros muziejus 

 

2013.12.18 14,00 Panevėžio kraštotyros muziejus 

 

2013.12.06 30,00 Lietuvos dailės muziejus 

 

2013.12.18 150,00 Vilniaus universitetas 

 

2013.05.15 300,00 UAB"AJ Šokolado gamyba" 

  

3989,00   

 

14 Nemok.maitinimo admin. Išlaidos (mityba) 

 
15000000-8 - Mastas, gėrimai, tabakas ir susiję produktai 

 

2013 m. 21496,20 UAB "Niklita" 

 

PASTABA: 
 

 

 

Maisto gaminimo paslaugos - supaprastintas atviras konkursas per CVP IS 

 

2012 m. balandžio 30 d. su UAB"Niklita" pasirašyta maitinimo paslaugų sutartis 

    15 Prof.darbuotojų sveikatos tikrinimas 

 
85000000-9 - Sveikatos priežiūros paslaugos 

 

2013 m. 388,32 Įv.poliklinikos ir klinikos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 iš 10 
 

Suteiktų paslaugų suvestinė: 

Eil.Nr. Suma (Lt) Paslaugos aprašymas 

1 10280,58 Švietimo ir mokymo paslaugos (kvalif kėlimas) 

2 5198,00 Kelių transporto paslaugos 

3 150,00 Draudimo paslaugos 

4 34586,03 Elektros energija (tiekimas, paskirstymas) 

5 155987,24 Šildymo paslaugos (patalpų šild., karštas vanduo) 

6 8245,98 Vandens tiekimo paslauga (Šaltas vanduo) 

7 5040,00 Šiukšlių rinkimo paslaugos.  

8 3986,72 Telekomunikacijų paslaugos 

9 2088,35 Remonto ir pastato priežiūros paslaugos 

10 954,69 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugos 

11 2450,70 Dezinfekavimo, naikinimo, valymo paslaugos 

12 4322,69 Programinės įrangos aptarnavimas 

13 3989,00 Pažintinės, kultūros paslaugos 

14 21496,20 Nemok.maitinimo admin. Išlaidos (mityba) 

15 388,32 Prof.darbuotojų sveikatos tikrinimas 

Iš 
viso: 259164,50 

  

DARBAI 

Eil. Sutarties Sutarties  Rangovo   

Nr. įvykdymo vertė pavadinimas Pastaba 

  data su PVM     

    Lt.     

 

2013.06.17 9000,00 Kęstučio Malinausko firma "Kęsmita" 

  

Pastaba: buvo pakeistos klasių durys. 


